
 

 

 
 
 

REGIONE CALABRIA 
Assessorato Istruzione, Alta Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  

SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                                                    VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  
                                 COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   
                        www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 

                                 

Prot. n. 3401 /II.2       Spezzano Albanese, 04/12/2023 
 

Ai DOCENTI 
AI GENITORI 

ALLA DSGA 
AL PERSONALE ATA 

ALL’ ALBO 
AGLI ATTI 

 OGGETTO: nomina componenti Consiglio d’Istituto triennio 2023/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Visto l’esito delle elezioni  componente genitori e del  Consiglio d’Istituto; 

• Visti gli artt. 3 e 23 D.P.R. 31/05/74 n.ro 416; 

• Visto il verbale del seggio n. 1 per l’attribuzione dei seggi e la proclamazione degli eletti;  

• Vista l’O.M. 215/91che a parità del numero di voti di preferenze tra due o più candidati 
della stessa lista, sono proclamati eletti i candidati secondo l’ordine di collocazione nella 
lista;  

• Considerato che nel termine di cinque (5) giorni successivi alla pubblicazione degli Elenchi 
dei consiglieri eletti non sono pervenuti ricorsi, 
 

DECRETA 
 

 Il CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’Istituto Comprensivo “R. LEVI MONTALCINI” è così costituito 
per il triennio, 2023-2024,2024-2025-2025-2026: 
 

N. ATA  DOCENTI GENITORI 

1 LIGUORI ANTONIO BUFANO SERENA BIASI ROBERTA  
 

2 PERRI GIOVANNI DICIATTEO DANIELA FRAGOMENO GIUSEPPE 

3  DE PAOLA FRANCESCO GALLUCCI PAOLO 

4  GALIZIA FERDINANDO GIORDANO NUCCIA 

5  GILIBERTI DANIELA LOPEZ TIZIANA 

6  MARCHIANO’ FRANCESCO PRESTA MARIA ANGELA 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it


7  MARINO FRANCA  SERGIO ANNITA 

8  RIGIRACCIOLO ROBERTO TOMA MARIA 

 
 
Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti per surroga 

dai primi non  eletti della rispettiva lista di appartenenza. 

 

 

 

 
 
 


